
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reprezentace U17 

(platnost od 1. 7. do 31. 12. 2025) 

  



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

 

Hlavní trenér:  Matěj Hubáček 
 
Asistent:   Jakub Mazúr 
 
Cíl:  Příprava a úspěšná reprezentace na MEJ U17 (2009 a mladší) a EYOF (2009 

a mladší) - alespoň jedna medaile. Přechod do reprezentace U19 a postupná 
specializace (doporučení vhodné disciplíny) 

 
Složení reprezentace: 
 
2009: Bříza Petr (SK Prosek Praha), Čada Daniel (Badminton Rychnov nad Kněžnou), 

Paulík Jan (SKP Kometa Brno - RS Badminton), Puffr Matyáš (SKB Český 
Krumlov), Valášek Martin (Badminton Akademie Olomouc) 

             
2009: Burdová Veronika, Grznárová Tereza (obě BK TJ Baník Most), Hnilicová Jana 

(TJ Sokol Radotín), Hniličková Karolína (SKB Český Krumlov), Nýdrlová 
Štěpánka (SK Prosek Praha), Pražáková Vanessa (SKB Český Krumlov) 

 
2010:  Klapal Tomáš (Badminton Rychnov nad Kněžno), Vrchotický František (T.J. Sokol 

České Budějovice) 
   
2010: Fedorková Michaela (SKP Kometa Brno - RS Badminton), Majerová Monika 

(Badminton Akademie Olomouc) 
 
Sledovaní hráči:  
 
2009:   Trkan Gabriel (SK Kuklenská Brno) 
 
2010:   Nechvátal Marek (SK Prosek Praha) 
 
2010:  Kerplová Sofie (TJ Slovan Vesec), Pargačová Anna (BK Kopřivnice) 
 

Do 10. 6. 2025 potvrdí všichni nominovaní hráči a hráčky svůj zájem o zařazení do 
reprezentace U17 se souhlasem s dodržováním nastavených pravidel a povinností, a 

zašlou svůj turnajový plán na 2. polovinu roku 2025 na tmk@czechbadminton.cz a 
U17reprezentace@czechbadminton.cz  

 

Informace: 

Následující pololetí se zaměříme na dva úkoly: 

 

1. Příprava na MEJ U17 (2009 a mladší) a EYOF (2009 a mladší)   
 
2. Medaile MEJ U17 (2009 a mladší) nebo EYOF (2009 a mladší)   
 
Každý reprezentant absolvuje v období červenec - prosinec minimálně 3 mezinárodní turnaje. 

 

 

 



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

Základní povinnosti reprezentanta (připomenutí): 

1. účast na povinných akcích (ST, RC, RV, vrchol), případně řádné omluvení (potvrzení od lékaře 
školy, atd.). 
 
2. vyplňování XPS. 
 
3. platná zdravotní - sportovní prohlídka a kondiční testování. 
 
4. vhodné vystupování směrem k ČBaS, reprezentaci, ostatním reprezentantům. 
 

Neplnění povinností může vést k disciplinárním úkonům ze strany reprezentace! 
 
Plán přípravy II. pololetí 2025: 
 
14. – 18. 7. 2025 RC mezinárodní Maďarsko (2010 a mladší)  
 
20. – 26. 7. 2025 RV   EYOF, Makedonie (2009 a mladší 1 +1), (M. Hubáček) 
 
24. - 28. 8. 2025 RC   NC Plzeň, (M. Hubáček, J. Mazúr) 
 
29. – 31. 8. 2025 DT   BEC IS U17, Slovinsko (2009) 
 
13. - 14. 9. 2025 DT   GPA U17 
 
20. – 21. 9. 2025 DT   GPA U19 
 
19. – 21. 9. 2025 DT   BEC IS U17 Chorvatsko (doporučujeme upřednostnit 

před GPA U19) 
 
26. - 28. 9. 2025 DT   BE IS U17 Slovensko 
 
3. - 5. 10. 2025 ST   BEC IGP, Rakousko (M. Hubáček) 
 
8. – 12. 10. 2025 RV   BEC ICH U17, Německo, (předpokládaný počet 3+4), (M.  
    Hubáček, J. Mazúr)  
 
24. – 26. 10. 2025 DT   BEC IS U17, Lucembursko 
 
2. - 6. 11. 2025 RC   NC Plzeň, (M. Hubáček, J. Mazúr) 
 
14. – 16. 11 2025 DT   JIS U19, MMČR, Česká republika (Orlová) 
 
16. - 20. 11. 2025 RC   NC Plzeň, přípravný kemp před ME U17, pouze pro  
      nominované na ME U17 (M. Hubáček, J. Mazúr) 
 
29.11 - 9. 12. 2025 RV   MEJ U17, Španělsko,(M. Hubáček, J. Mazúr) 
   
13. - 14. 12. 2025 ST   MČR U17, Český Krumlov (M. Hubáček)  
 



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

20. - 21. 12. 2025 DT MČR U19, Most (2008, 2009) 
 

 
2. pololetí  RV 1x mezinárodní turnaj + MEJ U17 + EYOF  
2. pololetí  RC 1x před MEJ U17 + 1x mezinárodní Maďarsko – větší spoluúčast (V6) 
2. pololetí  RC 2x v období červenec – prosinec 
2. pololetí  ST 1x MČR U17 
2. Pololetí  ST 1x mezinárodní turnaj 
 
Připomínáme, že DT jsou pouze doporučené, tedy nepovinné turnaje, přesto v tomto pololetí se 
prosím snažte turnajů zúčastnit / nominovat se na ně / přihlásit se. ST, RC, RV jsou povinné akce 
reprezentace U17. 
 
Další doporučené turnaje prosím vyberte z nabídky termínové kalendáře Badminton Europe:  

Upozornění: turnaje se do kalendáře BE vkládají i v průběhu roku 

 
                                                                             Matěj Hubáček 

  Reprezentační trenér U17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

REPREZENTACE U17 

Maximálně  16 hráčů 

MEJ U17 nominace svazu podle počtu míst v disciplínách na turnaji (turnaj družstev,  

turnaj jednotlivců - pravidlo 2 disciplín.), náklady a organizaci zajišťuje ČBaS 

RV 2x ročně, 1x každé pololetí - nominace maximálně 8 hráčů, organizuje a hradí 

ČBaS, hráči mají finanční spoluúčast 1500,- Kč a hradí si stravu, pojištění a dopravu 

do/z místa srazu, nominace do disciplín a složení párů podle potřeb reprezentace, 

doporučení hrát jenom dvě disciplíny 

ST  4x ročně (2x mezinárodní turnaje BEC, 1x MČR, 1x GPA) – povinná účast 

DT  podle uvážení reprezentačního trenéra, každý hráč musí odehrát minimálně 5  

mezinárodních turnajů ročně 

RC 4x ročně 4-5 dní + možnost jednoho kempu před vrcholnou akcí (MEJ U17), hráči 

mají finanční spoluúčast maximálně ve výši 50% z pobytových nákladů (ubytování, 

strava) a hradí si dopravu do/z místa srazu 

Kondiční testování – 1x ročně (testovací baterie ČBaS). 
 

XPS – povinná evidence tréninkového procesu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

KLASIFIKACE TURNAJOVÉHO PLÁNU 

Reprezentant kategorie U17 má v turnajovém plánu 2x ročně reprezentační výjezd (1x každé 

pololetí, nominace 4 + 4 hráči), 4x ročně sledovaný turnaj, 5x ročně povinný mezinárodní turnaj 

(RV, ST + výběr doporučených turnajů), 4x ročně reprezentační camp (+ přípravný RC před MEJ) a 

povinnou účast 1x ročně na GPA své kategorie a MČR své kategorie (oba ST) 

 

1. Mistrovství světa a Mistrovství Evropy 

- nominuje ČBaS, pravidlo 2 disciplín 

- svaz zajišťuje všechny náležitosti, náklady podle rozpočtu ČBaS 

- účast reprezentačního trenéra a asistenta  

2. Reprezentační výjezd (RV) 

- Nominace maximálně 8 hráčů 

- ČBaS hradí cestovné, startovné, ubytování a míče 

- Hráči si hradí spoluúčast 1500 Kč, stravu, pojištění a dopravu do/z místa srazu 

- ČBaS zajišťuje přihlášení, ubytování a dopravu 

- Účast reprezentačního trenéra a asistenta 

- Reprezentační trenér nominuje disciplíny a složení párů podle potřeb reprezentace, 

doporučení hrát jenom dvě disciplíny 

- Koučink pro všechny nominované hráče (možnost koučinku i dalších reprezentantů, 

kteří nebyli nominováni – pokud to časový plán turnaje dovolí) 

3. Sledovaný turnaj (ST) 

- Reprezentační trenér předem vyhlásí sledované turnaje na půl rok dopředu. Vždy 

bude alespoň jedno české GPA a MČR dané kategorie ročně. 

- Účast na sledovaných turnajích je povinná! 

- Hráči si vše zajišťují sami (přihláška, ubytování, cesta, strava) 

- Hráči startují na vlastní náklady 

- Účast reprezentačního trenéra nebo asistenta trenéra 



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

- Trenér (asistent) koučuje hráče podle vlastního uvážení (vybírá si zápasy podle svých 

potřeb, potřeb týmu) nebo hráče pouze sleduje. Žádnému hráči nevzniká 

„přednostní“ právo na koučink! 

4. Doporučený turnaj (DT) 

- Seznam turnajů doporučených reprezentačním trenérem s ohledem na turnajový plán 

(poměr zahraniční/domácí turnaje, kategorie...) – zveřejněný v plánu na dané období 

- Hráči si vše zajišťují a startují na vlastní náklady 

- Bez účasti reprezentačního trenéra či asistenta 

5. Reprezentační camp (RC) 

- Soustředění reprezentací jednotlivých kategorií, 4-5 tréninkových dnů 

- Účast reprezentačního trenéra a asistenta 

- Hráči mají finanční spoluúčast maximálně ve výši 50% z pobytových nákladů 

(ubytování, strava) a hradí si dopravu 

- ČBaS hradí náklady na trenéry, halu a míče a odpovídající část pobytových nákladů 

 

 

Václav Drašnar 

Předseda Trenérsko-metodické komise ČBaS 

 


